УПОЛНОМОЧЕННЫЙ
ПО ПРАВАМ РЕБЕНКА В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Горького ул., 31, г. Иркутск, 664011 тел/факс (395-2)34-19-17 E-mail: rebenok.irk@mail.ru

29,08.2025 № Исх-2198

на № от

Председателю комитета по
социально-культурному
законодательству
Законодательного Собрания
Иркутской области
Д.А. Мясникову

Уважаемый Дмитрий Александрович!

По результатам рассмотрения проекта закона Иркутской области
№ ПЗ-1559 «О внесении изменений в приложение 2 к Закону Иркутской
области «О наделении органов местного самоуправления областными
государственными полномочиями по обеспечению бесплатным двухразовым
питанием детей-инвалидов», внесенного в Законодательное Собрание
Иркутской области Губернатором Иркутской области, предложения и
замечания к проекту закона отсутствуют.

С уважением,

Т.В. Афанасьева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 00F68C9B610F7D9EEEAADA7FFBD186F231
Владелец Афанасьева Татьяна Витальевна
Действителен с 04.08.2025 по 28.10.2026
\___ _______________ /

Исполнитель:
Верюжская Анна Николаевна
8(3952) 24-12-29